PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.11.2021 № 2636-п
Об утверждении муниципальной программы «Управление земельными ресурсами и регулирование земельных отношений в муниципальном образовании «Копейский городской округ»

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от     06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление земельными ресурсами и регулирование земельных отношений в муниципальном образовании «Копейский городской округ».
2. Отменить следующие постановления администрации Копейского городского округа Челябинской области:

1) от 30.10.2020 № 2434-п «Об утверждении муниципальной  программы «Управление земельными ресурсами и регулирование земельных отношений в муниципальном образовании «Копейский городской округ»;
2) от 02.07.2021 № 1483-п «О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 30.10.2020 № 2434-п».

3) от 08.10.2021 № 2396-п «О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 30.10.2020 № 2434-п».
3.… Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

4.…Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

5.…Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Самарина К.А.
6.   .Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 и применяется к правоотношениям, начиная с формирования проекта решения Собрания депутатов Копейского городского округа «О бюджете Копейского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов».
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик